
                                                                                                          PATVIRTINTA                                                               

                                                                                                          Kėdainių švietimo pagalbos  

                                                                                                          tarnybos direktoriaus 

                                                                                                          2024 m. kovo 1 d. V- 38        

30-OSIOS LIETUVOS MOKINIŲ DAILĖS OLIMPIADOS RAJONO ETAPO 

REZULTATAI 

  

Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas, 

pavardė 
Klasė Mokykla 

Mokytojo vardas, 

pavardė 
Vertinimas 

8 kl. 

1 Melita Prokopavičiūtė 8 kl. 
Kėdainių r. Šėtos 

gimnazija 
Dalia Railienė  

2 Ona Jankauskaitė 8 kl. Kėdainių dailės mokykla 
Evelina 

Knezevičienė 
Nominacija už 

idėjos perteikimą 

3 Emilė Petrusevičiūtė 8 kl. 
Kėdainių Juozo Paukštelio 

progimnazija 
Jolanta Issa  

4 Anastasija Drackaja 8 kl. Kėdainių dailės mokykla 

Eugenija 

Eimontaitė-

Jermolajevienė 
III 

5 Estėja Sinickaitė 8 kl. 

Lietuvos sporto 

universiteto Kėdainių 

„Aušros“ progimnazija 

Gintarė Boreišienė II 

6 Auksė Jankauskaitė 8 kl. 
Kėdainių Juozo Paukštelio 

progimnazija 
Jolanta Issa 

Nominacija už 

originalų temos 

traktavimą 

7 Ugnė Miliauskaitė 8 kl. 
Kėdainių r. Šėtos 

gimnazija 
Dalia Railienė 

Nominacija už 

pozityvią darbo 

nuotaiką 

8 Ūla Nevieraitė 8 kl. 
Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija 
Audronė Rudienė III 

9 Beatričė Daukantė 8 kl. Kėdainių dailės mokykla 
Evelina 

Knezevičienė 
I 

10 
Deimantė 

Kasperavičiūtė 
8 kl. 

Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija 
Audronė Rudienė II 

11 Viltė Rozenbergaitė 8 kl. 
Kėdainių r. Dotnuvos 

pagrindinė mokykla 
Dalia Bružienė  

12 Goda Vilkelytė 8 kl. 

Lietuvos sporto 

universiteto Kėdainių 

„Aušros“ progimnazija 

Gintarė Boreišienė  

13 Ieva Bačiauskaitė 8 kl. 

Lietuvos sporto 

universiteto Kėdainių 

„Aušros“ progimnazija 

Gintarė Boreišienė  



14 Junda Razbadauskaitė 8 kl. 
Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija 
Audronė Rudienė  

9-10 kl. 

15 Aili Gudačiauskaitė 
1 

gimn 

Kėdainių „Atžalyno“ 

gimnazija 
Daiva Nurdinova 

Nominacija už 

minties gilumą 

16 Aistė Snockytė 10 kl. 
Kėdainių r. Akademijos 

gimnazija 
Indrė Masiliūnienė III 

17 Martynas Lipnius 
2 

gimn 

Kėdainių šviesioji 

gimnazija 
Jolanta Issa II 

18 Taironas Justinavičius 
2 

gimn 
Kėdainių dailės mokykla 

Evelina 

Knezevičienė 
I 

19 Austėja Sakalauskaitė 10 kl. 
Kėdainių r. Akademijos 

gimnazija 
Indrė Masiliūnienė 

Nominacija už 

spalvinį 

dekoratyvumą 

20 Martyna Aušvicaitė 
1 

gimn 

Kėdainių šviesioji 

gimnazija 
Jolanta Issa 

Nominacija už 

temos įtaigumą 

21 Viktorija Juškaitė 
1 

gimn 

Kėdainių „Atžalyno“ 

gimnazija 
Daiva Nurdinova II 

22 Jūratė Ronytė 10 kl. Kėdainių dailės mokykla 

Eugenija 

Eimontaitė-

Jermolajevienė 
III 

23 Kamilė Kasperavičiūtė 
2 

gimn 

Kėdainių rajono Josvainių 

gimnazija 

Virginija 

Šilkaitienė 
Nominacija už 

ekspresiją 

11-12 kl. 

24 Amrita Senkutė 
4 

gimn 

Kėdainių r. Krakių 

Mikalojaus Katkaus 

gimnazija 

Indiana 

Jackevičienė 
 

25 Ema Butkevičiūtė 
4 

gimn 

Kėdainių r. Krakių 

Mikalojaus Katkaus 

gimnazija 

Indiana 

Jackevičienė 
III 

26 Audrė Bružauskaitė 
3 

gimn 

Kėdainių šviesioji 

gimnazija 
Jolanta Issa 

I 

Vyksta į šalies 

etapą 

27 Karolina Sokolovaitė 
4 

gimn 

Kėdainių „Atžalyno“ 

gimnazija 
Daiva Nurdinova III 

28 Smiltė Pečeliūnaitė 
3 

gimn 
Kėdainių dailės mokykla 

Eugenija 

Eimontaitė-

Jermolajevienė 
II 

29 Austėja Zuokaitė 
3 

gimn 

Kėdainių šviesioji 

gimnazija 
Jolanta Issa  

30 Džestina Dirsytė 
4 

gimn 

Kėdainių „Atžalyno“ 

gimnazija 
Daiva Nurdinova II 



31 Viktorija Jučaitė 3 

gimn 

Kėdainių r. Akademijos 

gimnazija 
Indrė Masiliūnienė 

Nominacija už 

netradicinį temos 

atskleidimą 

                         ____________________________________________________  


